T
O
L
L
E
R
A
N

R
M
A
:
IS
O
2
7
6
8
-m
NON APPORTARE MODIFICHE AL DISEGNO SENZA L'AUTORIZZAZIONE DELL'UFFICIO TECNICO
RIPRODUZIONE VIETATA PRORIETA' DELLA MP GAMMA s.r.l. CON I DIRITTI SANCITI DALLA LEGGE
FOGLIO 1 DI 1
DataRev.
CDN202012 200 200 120 PCDN2020 170 175 2 2 2
CDN203012 200 300 120 PCDN2030 170 275 2 2 2
CDN204012 200 400 120 PCDN2040 170 375 2 2 2
CDN252512 250 250 120 PCDN2525 220 225 2 4 2
CDN253012 250 300 120 PCDN2530 220 275 2 4 2
CDN254012 250 400 120 PCDN2540 220 375 2 4 2
CDN303015 300 300 150 PCDN3030 270 275 2 4 2
CDN304015 300 400 150 PCDN3040 270 375 2 4 2
D D
22,5 22,5
15
,5